

TŘEBÍČ - DUBINKA - REKONSTRUKCE VO

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	Demontáž starého RVO	kus	1,000	800,00	800,00
2	<i>Likvidace sutí</i>	<i>t</i>	<i>3,000</i>	<i>550,00</i>	<i>1 650,00</i>
3	Rozvaděč RVO	kus	1,000	49 000,00	49 000,00
4	Oživení rozvaděče se složitou výstrojí	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
5	Teplem smrštitelná ochrana spoje	kus	5,000	350,00	1 750,00
7	Ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	50,000	28,00	1 400,00
8	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x1,5	m	35,000	24,00	840,00
9	<i>Kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm²</i>	<i>m</i>	<i>35,000</i>	<i>25,00</i>	<i>875,00</i>
10	Ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm ²	kus	40,000	70,00	2 800,00
11	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 4x10 mm ²	m	160,000	38,00	6 080,00
12	<i>Kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm²</i>	<i>m</i>	<i>160,000</i>	<i>138,00</i>	<i>22 080,00</i>
13	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	5,000	650,00	3 250,00
14	<i>Svítidlo VO LINK PHS 2BLSB12 LRS 300mA 23W 1800K IRC70</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>12 400,00</i>	<i>62 000,00</i>
15	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících	kus	5,000	2 550,00	12 750,00
16	<i>Stožár osvětlovací DOS60-133/89/60 + TPM</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>8 100,00</i>	<i>40 500,00</i>
17	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	5,000	650,00	3 250,00
18	<i>Výzbroj stožárová, zakrytovaná, s pojistkou pro svítidlo VO</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>1 250,00</i>	<i>6 250,00</i>
19	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm ²	m	120,000	70,00	8 400,00
20	<i>Pás zemní 30x4mm FeZn</i>	<i>kg</i>	<i>120,000</i>	<i>46,00</i>	<i>5 520,00</i>
21	<i>Svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn</i>	<i>kus</i>	<i>10,000</i>	<i>41,00</i>	<i>410,00</i>
22	<i>Svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>55,00</i>	<i>330,00</i>
23	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do průměru 10 mm	m	24,000	80,00	1 920,00
24	<i>Drát D 10mm FeZn</i>	<i>kg</i>	<i>15,000</i>	<i>51,00</i>	<i>765,00</i>
25	<i>Svorka připojovací k připojení kovových částí</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>26,00</i>	<i>130,00</i>
26	Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního z výložníku	kus	5,000	300,00	1 500,00
27	Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	5,000	700,00	3 500,00
28	Montáž štítu kabelového průběžného	kus	10,000	80,00	800,00
29	<i>Štítek plastový - směr dvojsm.</i>	<i>kus</i>	<i>10,000</i>	<i>5,00</i>	<i>50,00</i>
30	Startovací jáma protlaku	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
31	Cílová jáma protlaku	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
32	<i>Protlak neřízený D130mm</i>	<i>m</i>	<i>5,000</i>	<i>1 850,00</i>	<i>9 250,00</i>
33	Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m ³	12,600	150,00	1 890,00
34	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m ²	120,000	15,00	1 800,00
36	Poplatek za uložení zeminy a kamení	t	22,680	280,00	6 350,40
37	Rozproštění ornice tl vrstvy přes 400 do 500 mm pl do 100 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m ²	120,000	35,00	4 200,00

41	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
42	Hloubení nezapažených jam pro stožáry	kus	5,000	450,00	2 250,00
43	Základ stožáru D+M	kus	5,000	2 850,00	14 250,00
44	<i>Základové pouzdro DN250</i>	<i>m</i>	<i>5,000</i>	<i>750,00</i>	<i>3 750,00</i>
45	Hloubení kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	100,000	100,00	10 000,00
46	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	100,000	45,00	4 500,00
47	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	20,000	160,00	3 200,00
48	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	20,000	70,00	1 400,00
49	Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení	m3	5,600	350,00	1 960,00
50	Kabelové lože z písku pro kabely	m	120,000	85,00	10 200,00
51	Pokládka výstražné fólie	m	120,000	10,00	1 200,00
52	<i>Pás varovný plný do výkopu š 330mm s potiskem</i>	<i>m</i>	<i>120,000</i>	<i>5,00</i>	<i>600,00</i>
53	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	150,000	35,00	5 250,00
54	<i>trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 61/75mm</i>	<i>m</i>	<i>150,000</i>	<i>39,00</i>	<i>5 850,00</i>
55	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných 110 mm	m	6,000	38,00	228,00
56	<i>trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 110 mm</i>	<i>m</i>	<i>6,000</i>	<i>59,00</i>	<i>354,00</i>
58	Rýpadlo + kladivo - bourání stávajících základů	hod	5,000	1 000,00	5 000,00
59	Jeřáb	hod	8,000	1 400,00	11 200,00
60	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	2,000	7 200,00	14 400,00
61	Geodetické práce před výstavbou	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
62	Geodetické práce při provádění stavby	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
63	Geodetické práce po výstavbě včetně protokolu o předání a převzetí zaměření do DTM Města Třebíč	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
64	Dokumentace skutečného provedení stavby, výrobní dokumentace	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
65	Dopravní značení na staveništi	kus	1,000	13 000,00	13 000,00
66	Revize elektroinstalace	kus	1,000	5 000,00	5 000,00

Celkem bez DPH

418 682,40

Elektro - ing.Klíma s.r.o.

IČ: 25522043

DIČ: CZ25522043

Tomáše Bati 1041, 674 01 Třebíč